

Saavutettavuusseloste

6Aika.fi -verkkosivuston saavutettavuus pyritään takaamaan digitaalisten palvelujen tarjoamista koskevan lain mukaisesti. Sivusto täyttää Verkkosisällön saavutettavuusohjeiden (WCAG) 2.1 tason A ja AA vaatimukset osittain.

Ei-saavutettava sisältö

Sivustolla on joitain ongelmia saavutettavuudessa, joita pyritään korjaamaan tärkeysjärjestyksessä:

Päävalikon avaaminen pelkällä näppäimistöllä tai ruudunlukuohjelmalla suurella näytöllä ja mobiiliversiossa (WCAG 1.1.1, 2.1.1). Ruudunlukija ei tunnista mobiiliversion valikossa hierarkioita (WCAG 1.3.1).

Sivustolla ei ole linkkiä, jolla voisi hypätä suoraan sisältöön pelkällä näppäimistöllä tai ruudunlukuohjelmalla (WCAG 1.3.1, 2.4.1).

Etusivulla olevan Twitter-karusellin liikettä ei pysty pysäyttämään (WCAG 2.2.2). Twitter-karusellin ohjaimiin ei pääse ruudunlukuohjelmalla tai pelkällä näppäimistöllä (WCAG 1.1.1, 2.1.1).

Värikontrastit sivuilla eivät ole riittäviä kaikilta osin ja sivuilla on osuuksia, joiden sisältö luetaan käytettyjen otsikkotasojen vuoksi ruudunlukuohjelmalla epäloogisessa järjestyksessä. Kuvista puuttuu tekstivastineita. Sivustolla on lisäksi pdf-tiedostoja ja muita liitetiedostoja, jotka eivät ole saavutettavia. Suurin osa näistä tiedostoista on kolmannen osapuolen tuottamia (ks. lisätietoja alla). Liitetiedostot, jotka on julkaistu ennen 23.9.2018, eivät kuulu lain soveltamisalaan.

Kolmannen osapuolen tuottama sisältö

Sivuilla on kolmannen osapuolen tuottamaa sisältöä, jonka tuottamista ei ole suoraan valvottu tai rahoitettu tai aineistoja muuten kehitetty. Tämän tyyppistä sisältöä on mm. suurin osa pdf-tiedostoista ja muista liitetiedostoista sivuilla ja jotkut videoista. Kolmannen osapuolen tuottamat aineistot eivät kuulu lain vaatimusten piiriin.

Saavutettavuusselosteen laatiminen

Tämä seloste on laadittu 7.12.2020 ja se perustuu ulkopuolisen arvioitsijan tekemään saavutettavuusarvioon.

Yhteydenotot

Jos tarvitsemasi tiedosto ei ole saavutettava, ota meihin yhteyttä sähköpostiosoitteeseen info@6aika.fi

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta kahden viikon aikana, voit antaa palautetta Etelä-Suomen aluehallintovirastoon:

Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
saavutettavuus@avi.fi
puhelinnumero (vaihde) 0295 016 000